ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 055 - 23 DE DEZEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552E06692D08

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 054 - 23 DE DEZEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 159552E06692D08

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 108/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 205/2025

O MUNICÍPIO CARACOL– PI, CNPJ nº 06.553.622/0001-23 através da CPL, no uso

de suas atribuições legais, torna público, que realizará DISPENSA N° 108/2025,

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 205/2025, do tipo Menor Preço Global, tendo

como objeto CONTRATAÇÃO DE MEI, ME OU PESSOA FISICA ESPECIALIZADA

PARA AUXILIO E ELABORACAO DE PROJETO POLITICO PEDAGOGICO DA REDE

MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE CARACOL – PI. O presente

processo obedecerá às disposições do artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº

14.133/2021. O início do recebimento das propostas se dará no dia 24/12/2025 e

encerrará no dia 29/12/2025. As informações referentes aos dados para

participação encontram-se disponíveis na sede da Prefeitura Municipal de

Caracol/PI e através do e-mail: comissaolicitacaocaracol@gmail.com

 Caracol (PI), 22 de dezembro de 2025.

Luiz Bruno Silva Fraga

Presidente da CPL – PMC/PI